
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUSITAPIPOCA

MEMORANDO N° 121/2016/DG

líapipoca, 8 de setembro de 2016

À: Comissão Eleitoral do campus de Itapipoca

Assunto: Indicação dos Servidores para Comporá Mesa das Eleições para Reitor/2016.

Sr. Presidente da Comissão Eleitoral,

Conforme solicitação, através do Oficio n° 06/2016 da Comissão Eleitoral de

Itapipoca, indico os Servidores descritos no Quadro abaixo que irão compor a Mesa Eleitoral

durante o processo das eleições para Reitor do Instituto Federal de Educação do Ceará, no

dia 14 de setembro de 2016.

SERVIDOR

Annalies Barbosa Borges

Joselice Siebra Moura

José Rogério Maciel Ferreira Filho

Ana Rebeca Coelho Mascarenhas

Débora Viana de Araújo

Nazia Holanda Torres

SIAPE

2273821

1958904

1958522

2230781

2165939

1676091

FUNÇÃO

Professora

Professora

Professor

Administração

Administração

Bibliotecária

E-MAIL

annal iesprof @g mai l .com

Joselice.moura@ifce.edu.br

Jose.filho@ifce.edu.br

Rebecamascarenhas8@gmail.com

debora.viana@ifce.edu.br

Nazia.holanda@ifce.edu.br

Atenciosamente,

i avares

Diretor Geral do IFCE - campus Itapipoca


