

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ CAMPUS ITAPIPOCA

MEMORANDO N° 121/2016/DG

Itapipoca, 8 de setembro de 2016

À: Comissão Eleitoral do campus de Itapipoca

Assunto: Indicação dos Servidores para Compor a Mesa das Eleições para Reitor/2016.

Sr. Presidente da Comissão Eleitoral,

Conforme solicitação, através do Oficio nº 06/2016 da Comissão Eleitoral de Itapipoca, indico os Servidores descritos no Quadro abaixo que irão compor a Mesa Eleitoral durante o processo das eleições para Reitor do Instituto Federal de Educação do Ceará, no dia 14 de setembro de 2016.

SERVIDOR	SIAPE	FUNÇÃO	E-MAIL
Annalies Barbosa Borges	2273821	Professora	annaliesprof@gmail.com
Joselice Siebra Moura	1958904	Professora	Joselice.moura@ifce.edu.br
José Rogério Maciel Ferreira Filho	1958522	Professor	Jose.filho@ifce.edu.br
Ana Rebeca Coelho Mascarenhas	2230781	Administração	Rebecamascarenhas8@gmail.com
Débora Viana de Araújo	2165939	Administração	debora.viana@ifce.edu.br
Nazia Holanda Torres	1676091	Bibliotecária	Nazia.holanda@ifce.edu.br

Atenciosamente,

rof. Alencar Tavares

Diretor Geral do IFCE - campus Itapipoca